Registros
Públicos de
Tumbes.

C.U.S.

202166

UBICACIÓN

Lote S/N, Sector
Los Delfines,

distrito Canoas de
Punta Sal, provincia
de Contralmirante

Villar.

DPTO.

TUMBES

ÁREA
(m2)

330.00 rn21136281 (27

oct. 2022) INES AMELIA
RIVERA
REUSCHE

PRECIO

47,850.oo

(Cuarenta y
siete Mil

ochocientos
cincuenta con
00/100 soles).

OBSERVACIONES

1.- Causal "Otros Supuestos de
Posesión", regulado en el

numeral 4 del artículo 222 del

Reglamento de la Ley NO 29151,
aprobado por D.S. NO 008-2021-
VIVIENDA.

2.- El predio tiene un portón de
fierro, con soporte de columnas de